Centro Administrativo

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento e instalação para  reforma do
toldo da passarela do prédio da Secretaria de Educação.

Vencedor: METALURGICA FABRIM LTDA, CNPJ - 15.776.207/0001-20

Valor: R$ 4.100,00 (Quatro mil, cem reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15942/-L_LdLWUFK_YRP9Gp_ljuG22RZmAaWed.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15943/tXd7g3klCbPY1KRfENnkRp-VkkbXzN3t.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15944/IGbItqBxFkzR0sK30tAG3I-E3qdv0K7a.pdf